
Vad är en Testcyklist? 

Energikontoret i Mälardalen driver ett projekt tillsammans med 
Eskilstuna kommun, Nyköpings kommun, Katrineholms kommun, 
Strängnäs kommun, Flens kommun, Region Södermanland och 
Länsstyrelsen i Södermanland för att öka cyklandet i länet. Test-
cyklister är en av de kampanjer som genomförs inom projektet, där 
invånare i Södermanlands kommuner får låna en elassisterad låd- 
cykel under tre månader. 

Tanken är att cykeln under testperioden ska användas i vardagen för 
att exempelvis ta sig till jobbet, skjutsa barnen till skolan och handla 
matvaror. Den kan även användas för att frakta jobbmaterial, verktyg 
och väskor för diverse fritidsaktiviteter. 

I utbyte kommer deltagarna att blogga om upplevelsen och sprida 
sina erfarenheter på olika kommunikationskanaler.  

Så lämna bilen hemma, njut av tre månader i friska luften och hjälp 
samtidigt till att bidra till en bättre miljö - bli en Testcyklist!  

Bli en TESTCYKLIST 



Hur går det till? 
 
Steg 1: Anmälan
Skicka din intresseanmälan till Energikontoret i Mälardalen>>
 
Steg 2: Testcyklister utses 
Om du blir utvald till Testcyklist får du en kontaktperson på  
Energikontoret i Mälardalen. Din kontaktperson förser dig med  
den elassisterade lådcykel som du har till låns under testperioden. 
 
Steg 3: Veckorapport i bloggform
Som Testcyklist har du som uppgift att dela med dig av dina  
erfarenheter. Varje vecka sammanställer du minst ett inlägg som 
publiceras på Cykelsamverkan Sörmlands blogg. Berätta gärna:

• Var har gått bra respektive mindre bra? 
• Vilka typer av resor har du kunnat ersätta med cykel? 
• Har någon i din närhet velat testa cykeln? Och så vidare. 

Bifoga gärna bilder på cykeln i användning i din vardag. Observera 
att matierialet du skickar in även kan användas på andra kanaler, 
som till exempel på din kommuns hemsida.

För mer information, kontakta gärna: 

Agnes Widing  
agnes.widing@energikontor.se  
073 – 533 17 22 

Joachim Gellerstedt 
joachim.gellerstedt@energikontor.se 
070 – 287 91 17    

Samarbetspartners: Region Sörmland,  
Länsstyrelsen Södermanlands län,  
Eskilstuna kommun, Katrineholms kommun, 
Nyköping kommun, Strängnäs kommun och  
Flens kommun.

https://www.anpdm.com/public/event/RegistrationForm/4247514A7448415D447440

